personis per et prò tempore existenlem

regem seu reginam circa spiritualia de-

putandis omnia et singula quaecumque

singularum militiarum huiusmodi, qui prò

tempore fuerunt, in concernenlibus spi-

ritualia, per se vel alios, ordinare, dispo-

nere, mandare et facere de iure et con-

suetudine aut alias quomodolibet potue-

runt seu debuerunt , ordinandi, dispo-

nendi, maiidandi et faciendi plenam,

liberam et omnimodam facullatem et

potestatem concedimus.

§ 7. Et ne in ludicium * concessionis, Praeceptor. mi-

commissionis, assignationis, constitutionis
l'iagisintugén'

et deputationis nostrarum praedictarum, diadimnur.

praeceptores seu milites vel fratres mili-

I Legimus prariudiciinn (r. t.).
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tiarum huiusmodi aliquid de facto per

viam eleclionis vel postulationis scu alia?,

decedente prò tempore rege aiit regina

regnorum huiusmodi, attentare praesu-

mant, nos ab eisdem praeceptoribus, mi-

litibus et fratribus omne ius et omneni

actionem et potestatem eligendi vel po-

stulandi aliquem in magistrum alicuius

ex mililiis huiusmodi, vel eisdem magi-

stratibus de magistris aut adminislralo-

ribus perpeluis quomodolibot providendi

penitus et omnino tollimus, auferimus ci

abdicamus; ipsisque praeceptoribus, mili-

tibus et fratribus, sub excommunicalionis

latae sententiae et privationis praecepto-

riarum ac aliorum beneficiorum et offi-

ciorum ecclesiasticorum
,
quae prò tem-

pore obtinebunt, necnon pensionum aii-

nuarum, quas prò tempore percipient, ac

inhabilitatis ad illa et illas, ac alia et aliiis

in posterum oblinendas et percipienda>
,

ac aliis ecclesiasticis senteutiis, censuris

et poenis, per conlravenientes eo ipso i:.-

currendis , ne de celerò aliquem in ma-

gistrum alicuius ex militiis huiusmodi

aligere vel postulare, aut de eligendo vel

postulando quovis modo tractare audeant

vel praesumant districtius inhibemus,

absolutionem eorum, qui sententias, cen-

suras et poenas praedictas incurrerinl, ac

earum relaxationem nobis et success -

ribus noslris Romanis Ponlilìcibus cano-

nice intrantibus specialiter et expres>p

reservantes.

§ 8. Quocirca venerabilibus fratribis

Dilli «equino- nostris Ulisbonensi et Eborensi et Brach i-

"'um'"""
'
"' ren*! archiepiscopis per apostolica scripta,

uiolu simili, mandamus quatenus ipsi, \ d

duo aut unus eorum, per se vel aliuti

seu alios, praesentes literas et in eis co;;-

tenta quaecumquo, ubi et quando op: s

fuerit, ac quoties prò parte loannis .1